
ZARZĄDZENIE NR 650/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art. 104, art.1041, art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1040) art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 
poz. 1282) po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Tracą moc:

1. Zarządzenie Nr 361/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

2. Zarządzenie Nr 100/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 361/2012 z dnia 9 maja 2012 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
i wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 1



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 1



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 2



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 3



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 4



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 5



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 6



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 7



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 8



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 9



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 10



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 11



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 12



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 13



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 14



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 15



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 16



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 17



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 18



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 19



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 20



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 21



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 22



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 23



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 24



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 25



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 26



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 27



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 28



Id: 50EEBEE6-3D8B-4BDA-92E7-11C2EE675A07. Podpisany Strona 29




